DE SERVICIO:437150904560

RMU:45410 15-09-16 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:21DX17J045071610

LÍMITE DE PAGO:03 JUN 25

CORTE A PARTIR:04 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:475BEU

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:18 MAR 25-16 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$1,651

$1,651

(UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

(UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 372.22
Fecha, hora y lugar de impresion:01/07/2025 08:07:31hrsPeriferico301Loma BonitaTonalaTonalaJaliscoMexico45400

45410 15-09-16 XAXX-010101 001 CFE